VISTA la determina di avvio procedure di cui al prot n. 8078 del 26/05/2025; 

VISTA l’offerta pervenuta ed assunta agli atti con prot n. 8346 del 30/05/2025; 

VISTA la trattativa diretta su Mepa n. 5390472; 

VISTA La Convenzione di cui al Prot. 0008359 del 130/05/2025 per un totale di € 62.930,00 

(sessantaduemilanovecentotrenta/00) esente iva, così ripartiti: 

- € 35.280,00 per la realizzazione di n. 42 percorsi di mentoring da 20 ore ciascuno, ed un importo 

orario di € 42,00; 

- € 26.070,00 per la realizzazione di n. 11 percorsi laboratoriali da 30 ore ciascuno, ed un importo

[...]

3 studenti che mostrano 
particolari fragilità 
motivazionali, relazionali, a 
rischio di abbandono 

Attività in piccoli gruppi 

VISTO Lo stato di avanzamento delle attività; 

DATO ATTO che sono state realizzate attività formative per un totale di € 62.930,00 

(sessantaduemilanovecentotrenta/00) esente iva; 

VISTO l’art. 50 comma 7 del d.lgs 36/2023 secondo cui “[…]la stazione appaltante può 

sostituire il certificato di collaudo o il certificato di verifica di conformità con il certificato di 

regolare esecuzione, rilasciato per i lavori dal direttore dei lavori e per le forniture e i servizi